

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY 1.8.a VCP

Objekt: Stavební úpravy

Objednatel: Slezská nemocnice Opava

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Opava

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 574 475,06

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 326 700,00

721	721212123		Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	27,000	12 100,00	326 700,00
-----	-----------	--	--	-----	--------	-----------	------------

Cena RTS II/2023: Kč/kus

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 247 775,06

36	R	722140112	Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním O 18/1	m	282,000	615,28	173 508,96
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

*J.C.
SoD: 615,28 Kč/m
ÚRS 2023/2: 795,00 Kč/m*

59,0 "1.PP	59,000
174,0 "1.NP	174,000
152,0 "2.NP	152,000
106,0 "3.NP	106,000
-209,0 "původní rozpočet	-209,000
Součet	282,000

37	R	722140113	Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním O 22/1,2	m	47,000	841,26	39 539,22
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

*J.C.
SoD: 841,26 Kč/m
ÚRS 2023/2: 941,00 Kč/m*

19,0 "1.PP	19,000
32,0 "1.NP	32,000
28,0 "2.NP	28,000
-32,0 "původní rozpočet	-32,000
Součet	47,000

38	R	722140114	Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním O 28/1,2	m	6,000	978,93	5 873,58
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

*J.C.
SoD: 978,93 Kč/m
ÚRS 2023/2: 1 110 Kč/m*

21,0 "1.PP	21,000
11,0 "1.NP	11,000
-26,0 "původní rozpočet	-26,000
Součet	6,000

51	R	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	329,000	87,70	28 853,30
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

*J.C.
SoD: 94,95 Kč/m
ÚRS 2023/2: 87,70 Kč/m*

282,0 "průměr 18/1	282,000
47,0 "průměr 22/1,2	47,000
Součet	329,000

Celkem 574 475,06